[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

30.01.2014   № 1/6

О финансировании оплаты труда педагогических работников и младших воспитателей за 3 часа ежедневного пребывания воспитанников в группах в 2014 году за счет средств местного бюджета

В соответствии с Законом Московской области от 12.12.2013 №152/2013-ОЗ «О бюджете Московской области на 2014 год», Законом Московской области от 12.12.2013  № 148/2013-ОЗ «О финансовом обеспечении реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в Московской области за счет средств бюджета Московской области в 2014 году» Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодежный Московской области, Р Е Ш И Л:
1. С 01.01.2014 по 31.12.2014 года производить оплату труда педагогических работников и младших воспитателей Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 39 городского округа Молодёжный Московской области за 3 часа ежедневного пребывания воспитанников в группах из средств местного бюджета.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте: www.zato-molod.ru.
Глава ЗАТО
городской округ Молодежный

В.Н.Заголий